PRODUITS

ANTIPASTI
BRUSCHETTA
BRUSCHETTA SCAMPI
BURRATA

CHEESY GARLIC BREAD
GARLIC BREAD CHEVRE
STARTER CHEESY
STARTER GARLIC

STICKS & DIP : AIL & HERBES

STICKS & DIP : CHEESY
INSALATA

CESARE CHICKEN
CESARE SCAMPI
GRECO

GRECO CHICKEN
MISTA DELLA CASA
MISTA SCAMPI
NICOISE

SALADE CROQUANTE
SAUCE BALSAMIQUE
SAUCE CESAR

PIZZA
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CRUSTACES

VAPIANO
LISTE DES ALLERGENES

Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons réguliérement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% I'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026
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PRODUITS

Vegetariano
BURRATA E PESTO

CHEVRE MIEL

FUNGHI

MARGHERITA
MARGHERITA DI BUFALA
QUATTRO FORMAGG!

Dal Mare
TONNO

CHEVRE SPINACI SALMON
Con Carne

BBO CHICKEN
CALZONE

CARBONARA

CHEESY BEEF
CHICKEN ALFREDO
CHICKEN PICCANTE
PEPPERONI CLASSIQUE
PEPPERONI SIGNATURE
REGINA DEL RE
BURRATA PICCANTE

MONTAGNA POULET
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Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons régulierement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% l'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026
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PRODUITS

MONTAGNA LARDON
PASTA

Vegetariano
CREMA DI FUNGHI

PESTO BASILICO
POMODORO
QUATTRO FORMAGGI
TRUFFE

Dal Mare
CARBONARA SALMONE

SCAMPI E LEMON
SCAMPI E SALMONE
SCAMPI E SPINACI
SCAMPI PICCANTE

Con Carne
BOLOGNESE

CARBONARA

CHICKEN ALFREDO

CHICKEN ARRABIATA

CHICKEN PESTO ROSSO
PEPPERONI BURRATA
TALEGGIO LARDONS POIREAUX

VAPIANO
LISTE DES ALLERGENES

Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons réguliérement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% I'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026
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PRODUITS

TALEGGIO POULET POIREAUX
CHEESY CHICKEN POMODORO
CHEESY LARDONS

GNOCCHI

POMODORO

QUATTRO FORMAGGI

SCAMPI SALMONE

LASAGNES

BOLOGNESE

SALMON

FUSILLI AL FORNO TALEGGIO
RISOTTO

CHICKEN RUSTIQUE

CREMA DI FUNGHI

QUATTRO FORMAGGI

poLcl

CHEESECAKE

CHOCOLATE CAKE

CREMA DI FRAGOLA

CREMA DI LEMON

MOUSSE AU CHOCOLAT

MINI MUFFINS

GLUTEN

VAPIANO
LISTE DES ALLERGENES

Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons réguliérement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% I'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026
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LISTE DES ALLERGENES

VAPIANO

Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons régulierement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% l'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026

PRODUITS
GLUTEN

PANNA COTTA
TIRAMISU
TIRAMISU PISTACHE FRAISE
CHEESECAKE NUTELLA
GLACES

BATON CHOCOLAT FLIPI

BATON FRAISE FLIPI

NESQUIK BATON CACAO VANILLE
PIRULO WATERMELON
SMARTIES POP UP

EXTRAS

BURRATA

CREVETTES

FETA

FROMAGE ITALIEN
MOZZARELLA DI BUFFALA
PASTA

PEPPERONI

SAUMON

THON
COCKTAILS (AVEC OU SANS ALCOOL)
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Cette liste est non exhaustive et peut changer. Nous la mettons régulierement a jour selon nos modifications de recettes. Nous ne garantissons pas a 100% l'exhaustivité de ces informations. Le
risque de contamination croisée des ingrédients lors des manipulations ou de contamination des produits lors de leur arrivée en restaurant ne peut pas étre exclu. Janvier 2026
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Les pictogrammes indiquent la présence dallergénes dans les produits ou plats.



